Rollpult

5834
5836
5837
5838
5839
5844

Tragkraft

100 kg
100 kg
100 kg
100 kg
150 kg
150 kg

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

fetra

fetra Rollpult

Die Fetra Rollpulte sind fir ihre Multifunktionalitdt bekannt und bieten eine

praktische Losung fir den Transport und die mobile Nutzung in Werkstétten,
Lagern oder Biroumgebungen. Sie verfligen Uber inspaniduell verstellbare Béden,
die fir die Beférderung von Gegenstanden wie Aktenordnern optimiert sind, und
kombinieren diese mit einem mobilen Schreibpult. Diese Konstruktion macht sie zu
einer universellen und intelligenten Transportlésung, die vielseitig einsetzbar ist.

Diese Rollpulte sind Teil des vielseitigen Angebots von Fetra, das darauf abzielt,

effiziente und flexible Lésungen fir den Transport und die mobile Arbeit in

verschiedenen Umgebungen zu bieten.

Ladeflache AuBenmaBe

600 x 500 mm 605 x 610 x 1195 mm
600 x 500 mm 605 x610x 1195 mm
1000 x 600 mm 1105x610x 1195 mm
1000 x 600 mm 1105x 610 x 1195 mm
650 x 650 mm 650 x 650 x 1110 mm
500 x 600 mm 600 x 615 x 1320 mm
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Preis exkl. 19% MwSt.

253,60 €
472,80 €
310,40 €
530,40 €
636,80 €
460,00 €
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