



fetra Rollpult

Die Fetra Rollpulte sind für ihre Multifunktionalität bekannt und bieten eine praktische Lösung für den Transport und die mobile Nutzung in Werkstätten, Lagern oder Büroumgebungen. Sie verfügen über inspaniduell verstellbare Böden, die für die Beförderung von Gegenständen wie Aktenordnern optimiert sind, und kombinieren diese mit einem mobilen Schreibtisch. Diese Konstruktion macht sie zu einer universellen und intelligenten Transportlösung, die vielseitig einsetzbar ist.

Diese Rollpulte sind Teil des vielseitigen Angebots von Fetra, das darauf abzielt, effiziente und flexible Lösungen für den Transport und die mobile Arbeit in verschiedenen Umgebungen zu bieten.

Rollpult	Tragkraft	Ladefläche	Außenmaße	Preis exkl. 19% MwSt.
5834	100 kg	600 x 500 mm	605 x 610 x 1195 mm	253,60 €
5836	100 kg	600 x 500 mm	605 x 610 x 1195 mm	472,80 €
5837	100 kg	1000 x 600 mm	1105 x 610 x 1195 mm	310,40 €
5838	100 kg	1000 x 600 mm	1105 x 610 x 1195 mm	530,40 €
5839	150 kg	650 x 650 mm	650 x 650 x 1110 mm	636,80 €
5844	150 kg	500 x 600 mm	600 x 615 x 1320 mm	460,00 €